
 
Approvazione verbali seduta precedente.. 

 
 

                       CITTÁ DI SORSO        
 

COPIA 

Provincia di Sassari  
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO 
COMUNALE  

 

        N. 08  del 26/03/2010  
 

Oggetto:   
 
 

 
 
L’anno duemiladieci, addì ventisei del mese di marzo, alle ore 10.30, in Sorso e nella sala 

delle adunanze consiliari del Comune. Convocato per determinazione del Sig. Presidente del 
Consiglio con avvisi in iscritto contenenti l’elenco degli oggetti da trattare, come risulta da 
dichiarazioni in atti, si è riunito il Consiglio Comunale, in seduta straordinaria, con l’intervento dei 
Sigg. Consiglieri, 

 P A  P A 
Morghen Giuseppe  X  Pinna Luigi  X  
Sechi Francesco  X  Sias Giacomino  X  
Peru Antonello X  Foddai Maria Antonietta  X  
Pilo Giuseppe   X Cappai Alberto  X 
Pulino Giovanna Maria X  Donaggio Giulio Antonio  X  
Cattari Giuseppe Giovanni Maria X  Sanna Nicola  X  
Demelas Fabrizio  X  Santoni Antonio   X 
Vacca Mauro X  Peru Marcello X  
Delogu Agostino  X  Delrio Paolo X  
Sanna Gian Paolo   X    
Cuccureddu Domenico  X  TOTALE P A 
Macciocu Luigi   X  16 5 

Presenti: n. 16 Risultano assenti n.5 Consiglieri: Pilo, Sanna, Macciocu, Santoni, Cappai. 
 
Constatata la legalità dell’adunanza per il numero degli intervenuti, assume la 

Presidenza il Sig. Francesco Sechi, nella sua qualità di Presidente del Consiglio Comunale, 
con la partecipazione del  Vice Segretario Generale Dr. Pietro Nurra. 

Partecipa altresì la D.ssa Simonetta Pietri in qualità di Assessore Comunale esterno.  
 



IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

VISTO l’argomento di cui al n. 1  dell’Ordine del Giorno in data odierna;  
 
VISTI i verbali della seduta in data 15/02/2010; 
 
UDITO l’intervento del Sig. Presidente, il quale dà lettura degli argomenti inerenti i verbali della 
seduta precedente, contrassegnati dal n.02 al n.07; 
 
ACCERTATA la mancata sussistenza di richieste di intervento da parte dei Sigg. Consiglieri, il 
sig. Presidente dichiara aperta la votazione che avviene per alzata di mano e riporta il seguente 
esito: 
 

CONSIGLIERI 
PRESENTI  

16 CONSIGLIERI 
ASSENTI  

5 Pilo, Sanna, 
Macciocu,  
Santoni, Cappai  

CONSIGLIERI VOTANTI   16  
VOTI FAVOREVOLI  15 
VOTI CONTRARI  0 
ASTENUTI  1 Peru A. 

 
 
Sulla base del descritto esito di votazione 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
CON voti favorevoli: n.15; Contrari: 0; Astenuti n.1 (Peru A. in quanto assente nella seduta del 
Consiglio a cui si riferiscono i verbali); 
 

D E L I B E R A 
 

− Di approvare i verbali inerenti le deliberazioni contrassegnate dal n.02 al n.07, adottate nella 
seduta del 15/02/2010. 

 





Letto e approvato, il presente verbale viene come in appresso sottoscritto 

 
Francesco Sechi  

 

(Il Presidente) 
F.TO  SECHI 

Dr. Pietro Nurra  
 

(Il Vice Segretario Generale) 
F.TO  NURRA 

________________________________________________________________________________ 
 
ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO, DI 
CONTESTUALE COMUNICAZIONE AI SIGG. CAPIGRUPPO, DI INSERIMENTO NEL 
SITO INTERNET COMUNALE 
 
 Certifico che la presente deliberazione viene affissa in data  2 aprile  2010  all’Albo Pretorio 
Comunale al n. 73 del Registro (art. 124, T.U.E.L.) e contestualmente comunicata ai Capigruppo 
consiliari  (art. 125, T.U.E.L.). La presente deliberazione è altresì pubblicata nel sito web del 
Comune di Sorso all’indirizzo: 
 

www.comune.sorso.ss.it  

    
Sorso, li 2 aprile  2010
 

                                                             Dr. Pietro Nurra 

                                                                                       
                                                                                       (Il Vice Segretario Generale) 

F.TO  NURRA 

_______________________________________________________________________________ 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITÀ 
 

 Certifico che la presente deliberazione è stata pubblicata mediante affissione all’Albo 
Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi dal 2 aprile  2010
 

  (art. 124, T.U.E.L.). 

Sorso, li  2 aprile  2010
Dr. Pietro Nurra  

    

 (Il Vice Segretario Comunale) 
F.TO  NURRA 

 
 
 
 La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data __________________ decorsi 10 
giorni dalla sua pubblicazione all’Albo Pretorio (art. 134, comma 3, T.U.E.L.). 
 
 

 
Sorso, li  ________________

Dr. Pietro Nurra  

   
 

______________________ 
(Il Vice Segretario Comunale) 

 
 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE:  Sorso 02 Aprile 2010    Il Vice Segretario Generale  
 

____________________ 
(Dr. Pietro Nurra) 

 
--/aap 

 


